
Trainerliste Jugend SC GoBi 2025 / 2026

Funktion Name Strasse Wohnort Telefon (pr.) Handy E -Mail

Jugendleiter Luxemburger Roland Edelweißstr. 8 78244 Gottmadingen 0 77 31 - 978 050 0172 - 967 24 53 rluxemburger58@gmail.com

Trainer  
A-Jugend
A-Jugend
B-Jugend Arenare Demetrio Kornblumenweg 33/1 78244 Gottmadingen 0176 - 240 362 11 demetrio.arenare90@googlemail.com
B-Jugend Lukas Bracher Braungasse 10a 78247 Hilzingen 0 77 31 - 1 33 53 0152 - 035 580 01 lukas101196@web.de
B-Jugend Pascal König Duchtlingerstr. 4e 78247 Hilzingen 0 77 31 - 6 19 22 0157 - 829 223 45 Pascalkoenig@freenet.de
C-Jugend Gassner Uli Barzheimerstr. 8 78247 Schlatt/R. 0171 - 145 76 19 uli.gassner@gmail.com
C-Jugend Erol Adem Hinter den Gärten 17 78244 Gottmadingen 0160 - 752 045 30 ademerol@web.de
D-Jugend Thomas Bölli Im Hohberger 25 78262 Gailingen 07734 450 99 19 0157 - 764 477 08 fam.boelli@gmx.de
D-Jugend Davide Masi Champagolestr. 78244 Gottmadingen
E1-Jugend Gräber Simon Klingenstr. 22 78250 Tengen 0 77 36 - 92 42 569 0170 -  278 98 98 arrabbiata@gmx.net
E1-Jugend Dreiling Stefan Danzigerstr. 9 78244 Gottmadingen 0 77 31 - 79 88 555 01512 -  888 12 19
E2-Jugend Altmann Matthias Im Löhnen 23 78244 Gottmadingen 0176 - 239 63 668 M.Altmann@gmx.de
E2-Jugend Al Sehabi Ahmad  78244 Gottmadingen    
F-Jugend Diesing Daniel Roseneggstr. 12 78247 Hilzingen 0162 - 794 06 77 diesing.daniel@gmail.com
F-Jugend Holewa Adrian Hirsackerstr. 2 78244 Bietingen 0152 - 098 733 28
F-Jugend Schopper Christian Im Löhnen 63/1 78244 Gottmadingen 0 77 31 - 7 41 95 0176 - 810 705 31 chr.schopper@gmail.com
G-Jugend Schopper Christian Im Löhnen 63/1 78244 Gottmadingen 0 77 31 - 7 41 95 0176 - 810 705 31 chr.schopper@gmail.com
G-Jugend Ylmaz Hüseyin 78244 Gottmadingen 0174 - 238 81 10

Clubheimwirte Bacher Markus Katzental 4  0 77 31 - 6 56 83 0172 - 653 52 31
DeGiacomo Emanuelle Schachenhauweg 0 77 34 - 1616 07731 - 796 267 privat
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